[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09    января 2024    № 1
р. п. Таловая

О внесении изменений в постановление администрации Таловского муниципального района Воронежской области от 12.01.2023 № 10 «О Совете по противодействию коррупции в Таловском муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции», в целях совершенствования мер по противодействию коррупции в Таловском муниципальном районе Воронежской области,  устранения причин и условий, ее порождающих, искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием должностного положения в органах местного самоуправления Таловского муниципального района и поселений и в связи с кадровыми изменениями,  администрация  Таловского  муниципального  района  постановляет:
1. В постановление администрации Таловского муниципального района Воронежской области от 12.01.2023 № 10 «О Совете по противодействию коррупции в Таловском муниципальном районе» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Таловского

муниципального района

	Е.С. Сидоров

Приложение
к постановлению администрации

Таловского муниципального района

от__________________№ ______
СОСТАВ
СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ТАЛОВСКОМ

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОРОНЕЖСКОЙ
ОБЛАСТИ

Председатель:
Сидоров Евгений Сергеевич,  глава Таловского му​ниципального района.
Заместитель председателя:
Дубовая Светлана Анатольевна, заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела по образованию администрации  Таловского муниципального района.
Секретарь Совета:
Коробов Александр Владимирович,  начальник организационного  отдела администрации Таловского муниципального района
Члены Совета:
Куприна Елена Ивановна, заместитель главы администрации – начальник отдела по экономике администрации Таловского муниципального района;

Овчаренко Людмила Александровна, руководитель аппарата  администрации Таловского муниципального района;
Мыльникова Людмила Николаевна, руководитель финансового отдела администрации Таловского муниципального района;

Насонова Людмила Ивановна, руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Таловского муниципального района;
Степаненко Ирина Ивановна, специалист 1 категории организационного отдела  администрации Таловского муниципального района;
Овчаренко Владимир Александрович,  заместитель начальника полиции по ООП, подполковник полиции  отдела МВД России по Таловскому району (по согласованию);

Гусева  Наталия Николаевна, директор КУВО «Управление социальной защиты населения Таловского района» (по согласованию);
Рублевская Татьяна Сергеевна, консультант Совета народных депутатов Таловского муниципального района (по согласованию);

Ревин Владимир Иванович,  председатель Общественной палаты  Таловского  муниципального района  (по согласованию).